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Link do produktu: https://hitparts.pl/spojler-zderzaka-tylnego-citron-c3-0310-1216-0e-1610174080-p-81916.html

SPOJLER ZDERZAKA TYLNEGO CITROEN C3,
03.10-12.16 OE: 1610174080

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Opis: Spojler zderzaka tylnego

Strona zabudowy: Tyt

Informacje dodatkowe: z otworami na czujniki parkowania

Stosowany: CITROEN C3, 03.10-12.16

Producent czesci: Polcar
Numery oryginalne: 1610174080

359,00 zt
23189911
1610174080
5903107382787

Polcar
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